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Republika Kosovo OpstinaRanilug
Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

N& bazg t& nenit 12, paragrafi 2, pika (d), t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit

2, paragrafét 3 dhe 4 t& Udhézimit Administrativ pér procedurén e zgjedhjes dhe pérgjegjésisé sé
Kryesuesit t&€ Kuvendit t¢ Komunés nr. 2009/1, nenit 15, paragrafi 15.1, t& Statutit t&¢ Komunégs s&
Ranillugut nr. 02-154/2011, Kuvendi i Komunés sé Ranillugut, né¢ mbledhjen e njémbédhjeté t&
mbajtur mé 24.12.2025, miratoi:

VENDIM
PER
EMERIMIN E KOMISIONIT PER PROCESIN E VOTIMIT PER ZGJEDHJEN E
KRYESUESIT TE KUVENDIT TE KOMUNES SE RANILLUGUT

1.

Me kété vendim themelohet Komisioni pér mbikéqyrjen e procesit t& votimit pér zgjedhjen e
Kryesuesit t&¢ Kuvendit t&¢ Komunés sé¢ Ranillugut, né pérbérje:

1.Millena Aritonoviq.
2.Marko Nikolliq.
3.Ivan Petroviq.

2.
Komisioni i formuar nga pika 1 e kétij vendimi &shté pérgjegjés pér procesin e votimit, pér
numérimin e votave dhe pér shpalljen e rezultateve t& votimit para anétaréve t& Kuvendit t&
Komunés.

3.

Vendimi hyn né& fuqi ditén e miratimit n€ Kuvendin e Komunés.

Data: 24.12.2025

Ranillug




